10 za każdą jadącą w żałobie kobietę;
powozy i konie ich zatrzymane będą do czasu uiszcze
nia oznaczonej kary; konduktorowie i stangreci ule
gną karze policyjnej.—41 Urzędnicy, których żony i
dzieci będą zatrzymane w żałobie, oprócz kary po
wyższej, utracą jedno-miesięczną pensję; a dymisjo
nowani urzędnicy, również wdowy i dzieci pobierający
emeryturę lub pensję, utrącają takowe za jeden mie
siąc.—Warszawa dnia 15 (27) Października 1863 r.—
Jenerał-Major, Lewszyn. (Dz: Pow:).

Dnia 14 (26) Października.
Jenerał Uszakow donosi: Banda powstańców liczą

ca do 1,000 ludzi piechoty i 300 kawalerji, pod do
wództwem Czachowskiego, która sformowała się
w Galicji, przeszła d.

ją, się najprzyzwoiciej, tak jak przystoi dla każdego
Chrześcijanina.

14 (26) Października 1863 r.
X. D. Pawlowski mp.

Powyższe oświadczenie służy za wymowny dowód
zbijający złośliwe fałsze rozpuszczane przez tutejsze
tajemne pisma co do samowolności żołnierzy rosyjskich,
które to fałsze są powtarzane nietylko przez Polskie
dzienniki wychodzące w Galicji i Poznańskiem, lecz i
przez różne organa prasy Europejskiej.